
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.04.2021г.                                                                                                          № 8 

с.Николаевка 

 

 

Об утверждении состава комиссии по 

организации работы по составлению  

актов обследования частного жилого 

помещения, поврежденного в 

результате затопления 

 

 

 

Во исполнении Федеральных законов от 21.12.1994 № 68-ФЗ                        

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и 

техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

определения возможного повреждения, в результате затопления, 

постановляю: 

1. Утвердить состав комиссии по организации работы по 

составлению актов обследования частного жилого помещения, 

поврежденного в результате затопления. 

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде 

с. Николаевка и на сайте Администрации Локтевского  района Алтайского 

края в соответствующем разделе.                                                                                                                                                               

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                     А.Ф. Нескоромных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
                                                                     Приложение  

 к постановлению Администрации сельсовета 

                                                                        от  09.04.2021г. № 8 

 

Состав комиссии по организации работы по составлению актов 

обследования частного жилого помещения, поврежденного в результате 

затопления 

 

Председатель комиссии: 

 Нескоромных А.Ф.-глава сельсовета 

 

 

    Члены комиссии: 

  1.Нескоромных А.М.- заместитель главы администрации 

Николаевского сельсовета; 

  2. Никифорова Т.А. –депутат от избирательного округа № 3; 

  3. Мельникова Л.И.- депутат от избирательного округа № 2. 

 

 


